ami-trike-Il

Liste des piéces métal

Nb. Ne° Groupe Dénomination ro D e L alb|c|d| e]|rond Plat Rect. m m m Caractéristiques Prix u. Prix
mm3| gr. | mm3 | gr. | mm3 gr. gr. gr. CHF CHF
2|500 |500 |Cadre Tube de colonne 8.E-03] 48 2 60 17342| 135 0 0 0 0 135 271 Tube rond AC35 1.03 2.06
1]510 |510 |Cadre Tube av. 8.E-03] 28 2| 156 25485] 199 0 0 0 0 199 199 Tube rond AC35 1.78] 1.78]
2|520 |520 |Cadre Protect tube av. 8.E-03 207| 20| 4 0 0] 16560] 129 0 0 129 258| Plat AC35 0.73 1.47]
1]530 |530 |Cadre Boitier pédalier 8.E-03] 40 3 68| 23713] 185 0 0 0 0 185 185] BC 1.37 x 24 36.00 36.00]
1]/540 |540 |Cadre Poutre longue 8.E-03 1072 40| 40| 1.5 0 0 0 0] 247632 1932 1932 1932 Tube carré AC35 13.94 13.94
2|550 |550 |Cadre Bras av. 8.E-03 225 40| 40| 1.5 0 0 0 0] 51975 405 405 811 Tube carré AC35 2.57 5.13
2|560 |560 |Cadre Renfort bras av. 8.E-03] 28 2| 188 30712| 240 0 0 0 0 240 479 Tube en U AC35 2.14 4.29
2|570 |570 |Cadre Bras ar. 8.E-03 411 40| 25| 1.5 0 0 0 0] 76446 596 596 1193 Tube rect AC35 5.14 10.28|
1|575 |580 |Cadre Gousset ar. 8.E-03 12 40| 40| 1.5 0 0 0 o] 2772 22 22| 22 Tube carré AC35 0.16 0.16
11580 |590 |Cadre Renfort bras ar. 8.E-03 50 40| 25| 1.5 0 0 0 0] 9300 73 73 73 Tube rect AC35 0.63 0.63
4]590 |600 |Cadre Fourchette 8.E-03 66| 20| 4 0 0] 5280] 41 0 0 41 165 Plat AC35 0.23 0.94
2|592 |610 |Cadre Support supérieur 8.E-03 30| 20] 4 0 0] 2400] 19 0 0 19 37 Plat AC35 0.11 0.21
1|595 |620 |Cadre Support dérailleur 8.E-03 30 20| 4 0 0] 2400 19 0 0 19 19 Plat AC35 0.11 0.11
2|600 |630 |Fusée Axe de colonne 8.E-03] 28 2| 148 24178] 189 0 0 0 0 189 377 Tube rond AC35 1.69 3.37,
2|610 |640 [Fusée Rondelle colonne 8.E-03] 34 3 3 877 7 0 0 0 0 7 14 Rondelle AC35 1.00] 2.00
41615 |650 |Fusée Rondelle 8.E-03] 34 7 3 1781 14 0 0 0 0 14 56 Zinguée 2.15 8.60
2|620 |660 [Fusée Axe de roue 8.E-03] 20] 3.63] 155 28936| 226 0 0 0 0 226 451 Barre 20 h6 AC35 6.00 12.00
2|622 |670 |Fusée Supp. de frein 1 8.E-03 70| 20| 4 0 0] 5600] 44 0 0 44 87| Plat AC35 0.25] 0.50]
2|624 1680 [Fusée Supp. de frein 2 8.E-03 51] 14| 6 0 0] 4284] 33 0 0 33 67 Plat AC35 0.20 0.41
2|625 1690 [Fusée Goupille 8.E-03] 2 1 20| 63 0 0 0 0 0 0 1 Zingué 0.20] 0.40]
2|630 |700 |Guidon Tube fendu 8.E-03] 28 2 60 9802 76| 0 0 0 0 76 153 Tube rond AC35 0.68 1.37]
2|650 |710 |Guidon Tube guidon 8.E-03] 22| 1.2| 300 23524] 183 0 0 0 0 183] 367 Tube rond AC35 1.50 3.00
2|660 |720 |Guidon Poignée 8.E-03] 22| 1.2| 200 15683] 122 0 0 0 0 122 245 Tube rond AC35 1.00] 2.00
8670 |730 |Guidon Colonnette M6 8.E-03] 10[ 1.5 11 441 3 0 0 0 0 3 27| Zinguée 0.50 4.00
4]675 1740 |Guidon Imbus M6 x 30 8.E-03] 6 3 35 990 8 0 0 0 0 8 31 Noir 0.50 2.00
2|680 |750 |Direction Biellette 8.E-03 99| 20| 4 0 0] 7920] 62 0 0 62 124 Plat AC35 0.35 0.70
2]690 |760 |Direction Coude chappe 8.E-03 43| 20| 4 0 0] 3440] 27 0 0| 27| 54 Plat AC35 0.15] 0.31
11695 |770 |Direction Barre de direction 8.E-03 420 16| 16| 1.5 0 0 0 0] 36540 285 285 285 Tube carré AC35 4.20) 4.20
2|697 |780 |Direction Chapes M6 8.E-03 20| 20| 6 0 0] 2400 19 0 0 20 40 Male 35.00 70.00
2|700 |790 |Siege Montants 8.E-03 115( 20| 4 0 0] 9200 72 0 0 72 144 Plat AC35 0.41 0.82
2|710 |800 |Siege Raidisseur 8.E-03 30| 20| 4 0 0] 2400 19 0 0 19 37| Plat AC35 0.11 0.21
41720 |810 |Siege Fix. Siege 8.E-03 34| 20| 4 0 0] 2720 21 0 0 21 85 Plat AC35 0.12 0.48
1|750 |820 |Siége Base support 8.E-03 40| 20| 4 0 0] 3200] 25 0 0| 25| 25 Plat AC35 0.14 0.14]
2730 |830 |Siege Entretoise 8.E-03] 11| 1.5 40 1791] 14 0 0 0 0 14 28| Zinguée 1.00] 2.00
1|/740 |840 |Siége Serrage en alu. 3.E-03 40| 20| 20| [0) 0] 16000] 43 0 [0) 43 43 Carré plein 0.40| 0.40|
2|741 |850 |Siege Tube bas alu. 3.E-03] 20] 1.5| 300 25447] 69 0 0 0 0 69 137 Tube alu. 3.00 6.00
2|742 |860 |Siege Tube haut alu. 3.E-03] 16| 1.5| 300 19792| 53 0 0 0 0 53 107] Tube alu. 3.00 6.00
2743 |870 |Siege Chape basse 8.E-03 57| 12| 4 0 0] 2736] 21 0 0 21 43 Plat AC35 0.00 0.01
2|744 880 |Siege Chape haute 8.E-03 61 16| 4 0 0] 3904] 30 0 0 30 61 Plat AC35 0.00 0.01
8745 |890 |Siege Goupille collage 8.E-03] 4 2 20| 251 2 0 0 0 0 2 16 Tige filetée M4 0.25 2.00
2|746 |900 |Siege Goupille réglage 8.E-03] 2| 1 30| 94 1 0| 0 0 0| 1 1 Goupille auto 1.00] 2.00|
2|770 |910 |Siege Profil de siege 8.E-03] 22| 1.2| 502 39364] 307 0 0 0 0 307 614 Tube rond AC35 2.51 5.02
2|780 1920 |Siege Barre transvers. 8.E-03] 22| 1.2| 466 36541 285 0 0 0 0 285 570 Tube rond AC35 2.33 4.66
11790 |930 |Siege Toile de sieége 8.E-03 0 0 0 0 0 0 500 500 Tissu 10.00 10.00
2|800 |940 |Siege Imbus M6 x 10 8.E-03] 6 3 15 424 3 0 0 0 0 3 7 Noir 0.50 1.00]
2|810 |950 |Siege Imbus M6 x 20 8.E-03] 6 3 25| 707 6 0 0 0 0 6 11 Noir 0.50 1.00
5|820 |960 |Siege Ecrou M6 Nylon 8.E-03] 10 2 5 251 2 0 0 0 0 2 10 Nylstop. 0.50 2.50
2|830 |970 |Siege Imbus M6 x 60 8.E-03] 6 3 65| 1838 14 0 0 0 0 14 29| Noir 0.50] 1.00
Tot. gr.| 10487 CHF 237.08;
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